
Strona 1 z 1 

UCHWAŁA  Nr 8 /2021 

 

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej ,, Stolica” 

z dnia 27 lipca  2021 

 

w sprawie: przyjęcia planu gospodarczo - finansowego Spółdzielni na rok 2021  

 

Na podstawie § 40 Statutu SBM „Stolica”, Walne Zgromadzenie postanawia: 

 

§ 1 

 

Zatwierdzić plan gospodarczo - finansowy Spółdzielni na rok 2021 zamykający się po stronie 

przychodów kwotą 938.575,69 zł po stronie kosztów 903.374,43 zł z tytułu przychodów i kosztów 

eksploatacji i utrzymania poszczególnych nieruchomości oraz utrzymania mienia Spółdzielni. Plan 

gospodarczo – finansowy stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

 

Zatwierdzić plan gospodarowania Funduszem Remontowym gospodarki zasobami mieszkaniowymi 

na rok 2021 w wysokości wydatków na kwotę 332.000,00 zł 

Plan rzeczowy remontów na 2021 rok stanowiący Załącznik Nr 2 do Uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uprawnionych do głosowania było …….. członków obecnych na WZC. 

za przyjęciem uchwały głosowały     …….. osoby,  

przeciw        …….. osoby,  

wstrzymało się       ….…. osób. 

 

 

 

 

 

 

 

         Sekretarz         Przewodniczący 

Walnego Zgromadzenia Członków   Walnego Zgromadzenia Członków 

 

 

 

 
 

 

 

 
Protokołował(-a): 

 


